
 
 

РІШЕННЯ № 175 

Про створення при Національній асоціації адвокатів України 

Комітету з питань координації надання правової допомоги учасникам 

антитерористичної операції, членам їх сімей та переселенцям  

 

«25» жовтня 2014 року                                  м. Київ 

 

 Рада адвокатів України, розглянувши звернення заступника Глави 

Адміністрації Президента України Філатова О.В. про створення при 

Національній асоціації адвокатів України Координаційного центру з питань 

захисту інтересів воїнів АТО та членів їх сімей, з метою координації дій 

адвокатів із надання кваліфікованої юридичної допомоги учасникам 

антитерористичної операції, членам їх сімей та переселенцям, а також 

організації та консолідації адвокатської спільноти для захисту прав та 

законних інтересів таких осіб, врахувавши пропозиції членів Ради адвокатів 

України щодо завдань, складу та форми роботи Комітету, керуючись статтею  

55 Закону України «Про адвокатуру та адвокатську діяльність», Положенням 

про Раду адвокатів України, вирішила: 

1. Створити при Національній асоціації адвокатів України Комітет з 

питань координації надання правової допомоги учасникам 

антитерористичної операції, членам їх сімей та переселенцям. 

2. Головою Комітету обрати члена Ради адвокатів України, представника 

адвокатів від Чернігівської області у складі Ради адвокатів України – 

Гринь Людмилу Василівну. 

3. Секретарю Ради адвокатів України про прийняте рішення повідомити 

ради адвокатів та кваліфікаційно-дисциплінарні комісії адвокатури 

(Автономної Республіки Крим, областей, міст Києва та Севастополя), а 

також оприлюднити його на офіційному веб-сайті Національної 

асоціації адвокатів України. 

 

Голова Ради адвокатів України  [підпис]               Л.П. Ізовітова 

 

Секретар Ради адвокатів України [підпис]        П.М. Гречківський 


